

A. Juul Invest ApS

Sortedam Dosering 89, 1. th

2100 København Ø

CVR-nr. 33961162

Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-02-2021

Asger Juul
Dirigent

A. Juul Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

A. Juul Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A. Juul Invest ApS Sortedam Doseringsvej 89, 1. th 2100 København Ø
E-mail	asgerjuul@dadlnet.dk
CVR-nr.	33961162
Stiftelsesdato	01-10-2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Asger Juul, Direktør
Årsregnskab	Helle Revisionskontor ApS Fåborgvej 92 6753 Agerbæk

A. Juul Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i speciallægevirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 324.459, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.520.259, og en egenkapital på kr. 1.312.287.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en tilfredsstillende udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

A. Juul Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		179.293	542.055
Personaleomkostninger		-7.439	-30.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-26.600	-18.000
Driftsresultat		145.254	493.770
Andre finansielle indtægter		271.069	134.266
Finansielle omkostninger		-1.130	0
Resultat før skat		415.193	628.036
Skat af årets resultat	2	-90.734	-96.845
Årets resultat		324.459	531.191
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		40.000	0
Overført resultat		284.459	531.191
Resultatdisponering		324.459	531.191

A. Juul Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	52.200	31.000
Materielle anlægsaktiver		52.200	31.000
Anlægsaktiver		52.200	31.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.173.857	886.593
Værdipapirer og kapitalandele		1.173.857	886.593
Likvide beholdninger		294.202	227.076
Omsætningsaktiver		1.468.059	1.113.669
Aktiver		1.520.259	1.144.669

A. Juul Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.232.287	947.828
Egenkapital		1.312.287	1.027.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.369	101.369
Selskabsskat		105.603	15.472
Kortfristede gældsforpligtelser		207.972	116.841
Gældsforpligtelser		207.972	116.841
Passiver		1.520.259	1.144.669

A. Juul Invest ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	80.000	947.828	0	1.027.828
Årets resultat		284.459		284.459
Egenkapital 31-12-2020	80.000	1.232.287	0	1.312.287

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

A. Juul Invest ApS

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	26.600	18.000
	<u>26.600</u>	<u>18.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.734	96.845
	<u>90.734</u>	<u>96.845</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	197.240	197.240
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	47.800	0
Kostpris ultimo	<u>245.040</u>	<u>197.240</u>
Af- og nedskrivninger primo	-166.240	-148.240
Årets afskrivninger	-26.600	-18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-192.840</u>	<u>-166.240</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.200</u>	<u>31.000</u>